▪ di approvare lo schema della Lettera di Incarico

di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto COORDINATORE GENERALE DEL PROGETTO

alla Docente Morellini Martina, nata a Correggio (RE), il 11/04/1980, c.f. MRLMTN80D51D037D, per

un importo pari a € 928,80 (euro novecentoventotto/80), inteso quale importo lordo stato per un

massimo di 40 ore

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione FUTURA - PIANO